
 

 

Paramos žemės ūkio veiklos subjektams, 

patyrusiems nuostolių nukentėjus sodų ir 

uogynų derliui dėl šalnų 2019 metais, teikimo 

taisyklių 

1 priedas 

 

 

SODŲ IR UOGYNŲ, KURIŲ DERLIUI NUKENTĖJUS DĖL 2019 M. ŠALNŲ ŽEMĖS 

ŪKIO VEIKLOS SUBJEKTAMS KOMPENSUOJAMI NUOSTOLIAI, SĄRAŠAS  

 

Nr. Kodas* Sodų ir uogynų augalų pavadinimas 

1. OBS Obelų sodai 

2. KRS Kriaušių sodai 

3. SLS Slyvų sodai 

4. VYS Vyšnių sodai 

5. TRS Trešnių sodai 

6. ASU Agrastų uogynai 

7. JSU Juodųjų serbentų uogynai 

8. RSU Raudonųjų serbentų uogynai 

9. AVU Aviečių uogynai 

10. ARU Aronijų uogynai 

11. BRA Braškių uogynai 

12. SVU Svarainių uogynai 

13. ŠIU Šilauogių uogynai 

14. RŠT Riešutmedžiai 

15. ŠAU Šaltalankių uogynai 

16. SMD Sausmedžiai 

17. AKT Aktinidijos 

18. GEU Gervuogių uogynai 

 

* Pasėlių kodai nurodomi vadovaujantis Žemės ūkio naudmenų ir kitų plotų klasifikatoriumi, 

pateiktu Paramos už žemės ūkio naudmenas ir kitus plotus bei gyvulius paraiškos ir 2016–2020 

metų tiesioginių išmokų administravimo bei kontrolės taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

žemės ūkio ministro 2015 m. gruodžio 4 d. įsakymu Nr. 3D-897 „Dėl Paramos už žemės ūkio 

naudmenas ir kitus plotus bei gyvulius paraiškos ir 2016–2020 metų tiesioginių išmokų 

administravimo bei kontrolės taisyklių patvirtinimo“, 2 priedo V skyriuje. 

 

 

_______________________ 


